
大会
　概要

月 例 大 会

ペ ア 大 会 ・定員は男女問わず96組192名

特 別 大 会 ・長浜市長杯（5/17）・社長杯（10/19）、定員192名

・大会は32ホールで行い、小雨決行といたします。
・天候その他諸般の事情により中止する場合は大会日の1日前、午前10時にホームページで告知します。
・天候その他諸般の事情により、大会内容が一部変更になる場合がございます。
・大会開催中は一般プレーはできません。ご理解ご協力をお願い申し上げます。
・大会の開催有無やスコアの確認は、QRコードを読み取ってご確認ください

・定員192名
・全7回の内出場された5大会分の上位スコアを
　集計し年間の成績優秀者を表彰します。

受付
時間　

試合
開始　

大会申込は裏面へ

お一人
参加費
お一人
参加費

税込税込

・お申し込みは

・大会をキャンセルされる場合は前日までに必ずご連絡下さい。

 大会 3 日前 までに、直接グラウンド・ゴルフ受付（FAX も可）まで。先着順です。
・いずれの大会も、大会当日受付時に「組み合わせ抽選」を行います。定刻にお越しください。

〒529-0515  滋賀県長浜市余呉町中之郷260FAX 0749-86-4545
TEL 0749-86-4145 URL https://woodypal.jp

グラウンド･ゴルフ場グラウンド･ゴルフ場
9:30-17:00まで営業！
お得な「回数券」も販売中。また、プレーと合わせて食事や宿泊をお考えの方はお問い合わせください。

円で１日プレーOK！

の営業について
おひとり

[火曜日定休]

いずれの大会も、上位成績優秀者 には参加人数に応じて 景品を進呈！
その他、ダイヤモンド賞・ホールインワン賞・ナイスプレー賞・ラッキー賞も！

受付に
　ついて

550
ウッディパル余呉ウッディパル余呉

☎ 0749- 86-2023
FAX 0749-86-3890

専用窓口専用窓口

～　 ～　 円円12:15 13:00 700700

令和8年度　　　 年間スケジュール令和8年度　　　 年間スケジュール（2026年）（2026年）

4月
5
6
7

8
9
10
11

月

月

月

月

月

月

月

4/6（月）

5/11   （月） 5/25   （月）

6/1 　（月）

7/6（月）

9/14（月）

11/2（月）

4/20（月）

6/22（月）

9/28（月）

11/16（月）

大会当日 9：30 ～ 12：00 ま
で

無料でプレー可能！

大会直前の練習にご利用下さ
い！

月例大会 ペア大会 月例大会 ペア大会

ウッディパル余呉　グラウンド・ゴルフウッディパル余呉　グラウンド・ゴルフ

5/17   （日）
長浜市長杯

10/5   （月） 10/26   （月）10/19   （月）
社長杯

大会参加者

特 典

※猛暑日は大会が中止になる場合がございます


