

ウッディパル余呉 グラウンド・ゴルフ 令和8年度(2026年)年間スケジュール

	月例大会	ペア大会		月例大会	ペア大会
4月	4/6 (月)	4/20 (月)		8月	
5月	5/11(月)	長浜市長杯 5/17(日)	5/25(月)	9月	9/14 (月)
6月	6/1 (月)	6/22 (月)		10月	10/5(月) 社長杯 10/19(月) 10/26(月)
7月	7/6 (月)			11月	11/2 (月) 11/16(月)

※猛暑日は大会が中止になる場合がございます

月例大会

- 定員192名
- 全7回の内出場された5大会分の上位スコアを集計し年間の成績優秀者を表彰します。

ペア大会

- 定員は男女問わず96組192名

大会参加者
特典

大会当日 9:30 ~ 12:00 まで
無料でプレー可能!
大会直前の練習にご利用下さい!

特別大会

- 長浜市長杯(5/17)・社長杯(10/19)、定員192名

大会申込は裏面へ

大会概要

受付時間

12:15 ~ 試合開始

お一人参加費 700円 税込

- 大会は32ホールで行い、小雨決行といたします。
- 天候その他諸般の事情により中止する場合は大会日の1日前、午前10時にホームページで告知します。
- 天候その他諸般の事情により、大会内容が一部変更になる場合がございます。
- 大会開催中は一般プレーはできません。ご理解ご協力をお願い申し上げます。
- 大会の開催有無やスコアの確認は、QRコードを読み取ってご確認ください →



いずれの大会も、上位成績優秀者には参加人数に応じて景品を進呈！

その他、ダイヤモンド賞・ホールインワン賞・ナイスプレー賞・ラッキー賞も！

受付について

- お申し込みは大会3日前までに、直接グラウンド・ゴルフ受付(FAXも可)まで。先着順です。
- いずれの大会も、大会当日受付時に「組み合わせ抽選」を行います。定刻にお越しください。
- 大会をキャンセルされる場合は前日までに必ずご連絡下さい。

グラウンド・ゴルフ場 の営業について

9:30-17:00まで営業！ ひとり
[火曜日定休] 550円で 1日プレーOK！

お得な「回数券」も販売中。また、プレーと合わせて食事や宿泊をお考えの方はお問い合わせください。

専用窓口

TEL 0749-86-4145 URL <https://woodypal.jp>
FAX 0749-86-3890

ウッディパル余呉

TEL 0749-86-4145 URL <https://woodypal.jp>
FAX 0749-86-4545 〒529-0515 滋賀県長浜市余呉町中之郷260